
Poz. 18 
 

UCHWAŁA NR 18/2024 

RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES”  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wystąpienia do  

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu Warszawskiego 

o nadanie mgr Magdalenie Nowik-Baraniak  

stopnia doktora nauk humanistycznych  

w dyscyplinie literaturoznawstwo z wyróżnieniem  
 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §. 180 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału „Artes 

Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego, działająca jako Komisja Doktorska Rady 

Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo,  postanawia, co następuje:  

§. 1 

Występuje się do Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu 

Warszawskiego o nadanie mgr Magdalenie Nowik-Baraniak stopnia doktora nauk 

humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo z wyróżnieniem.  

§. 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski  

Uzasadnienie:  

Rada Wydziału „Artes Liberales” UW uznaje, że rozprawa doktorska mgr Magdaleny 

Nowik-Baraniak stanowi szczególne osiągnięcie naukowe. Rada Wydziału wskazuje na 

oryginalność rozprawy i rzetelność opracowania niezbadanej dotychczas recepcji pism 

Adama Mickiewicza i Juliusza Słowackiego w twórczości Stanisława Ignacego 

Witkiewicza. Rada Wydziału zwraca także szczególną uwagę na znaczenie rozprawy 

jako ważnego źródła do współczesnej recepcji idei i wartości polskiego romantyzmu 

w pełni zasługującego na opublikowanie. 

 

 



Wyniki głosowania nad wnioskiem:  

uprawnionych do głosowania - 37 

wymagane quorum - 19 

obecnych na obronie - 21 

oddanych głosów - 21 

głosów ważnych   - 21  

głosów nieważnych  - 0 

głosów „tak”  - 17 

głosów „nie”  - 2 

głosów „wstrzymuję się”  - 2 
 

 
 

 


